

**Fra:** Reidun Antonsen <rean@statoil.com>  
**Sendt:** 25. august 2014 06:04  
**Til:** Postmottak Radøy  
**Emne:** FW: Søknad om midler fra Kulturminnefondet.

Til Radøy Kommune v/Kulturminnefondet.

På vegne av Sponsorkomiteen i Manger Skulemusikklag, vil vi søke om midler fra Kulturminnefondet.

Som Radøy Kommune er kjent med, er det et skolekorps som har lang tradisjon og med mange gode resultat i både Norgesmesterskap, og nå i mai 2014 ble jo korpset Europamestre. Dette er et resultat av mye arbeid. Spesielt Korpset v/dirigent Thorgeir Thunestvedt har lagt ned veldig mange øvingstimer, både på oppkjøringsseminar før konkurranser, ved de vanlige korpsøvingene to ganger pr uke, og ikke minst hjemme.

Å drive et korps på dette nivået er en stor jobb. Manger Skulekorps har en velfungerende og aktiv foreldregruppe og et styre ledet av Wenche Sætre. Alt er basert på frivillighet og kunne ikke ha nådd disse store prestasjonene uten.

Vi som foreldregruppe er umåtelig stolt av ungdommene våre og hva de har prestert, og jeg tror det er derfor all dugnadsjobbing er gjort med en utrolig entusiasme fra foreldrenes side. Det jobbes dugnad med vakthold v/ arrangement, ved Mangerfestivalen, salg av toalettpapir, Basar i Radøyhallen, Loppemarked osv, osv. De fleste arrangementene som Manger Skulekorps lager til her lokalt, er ikke bare sosialt fremmende for korpset, men også for bygda og alle som bor her.

I tillegg til all dugnadsjobbingen, blir det en del utgifter som f.eks. til reisen til Skottland hvor Manger Skulemusikklag representerte Norge. Dette er ekstra belastning for foreldre – spesielt for dem som har flere barn i korpset.

For at korpset skal kunne fortsette det fantastisk gode og strukturerte arbeidet, og delta på flere mesterskap, som f.eks. NM i 2015, trenger korpset kapital. Håper at Radøy V/Kulturminnefondet kan se i Manger Skulemusikklag sin retning ved utdeling av midler.

M.v.h  
Marit Johnsen  
Reidun Antonsen  
Sponsorkomiteen, Manger Skulemusikklag

Postboks 50,  
5931 Manger,  
k.nr: 3636.07.01845,  
Tlf: 99411096,  
org.nr 971535032

---

The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is intended for the addressee only. Any unauthorised use, dissemination of the information or copying of this message is prohibited. If you are not the

addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete this message.  
Thank you